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Deltagere: Bestyrelsen  - afbud fra Lisbeth og Ole 
Referent:  Pia 
 
 
Dagsorden:                     Ansvarlig/tid 
1. Valg af referent 

 
Pia blev valgt. 

 

2. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde 
 
Referatet blev godkendt  

 

3. Økonomiorientering: 
 
Vi når desværre ikke det budgetteret niveau for deltager gebyr samt 
kontingenter. Vi er på nuværende tidspunkt kr. 26.000 fra budgetter, 
samt der er restancer for kr. 14.400. Det bliver vedtaget at PG 
kontakter MB, som skal sende girokort ud til dem som står på 
venteliste. Hvis det betyder at nogle hold bliver overtegnet – tager vi 
det med. Men flere har haft over en måneds betalingsfrist. 
 
Medlemstilskuddet er kommet fra Høje Taastrup Kommune. Det er på 
kr. 10.460,00 – det vil sige kr. 3.500,00 lavere end sidste år. Den 
lavere takst er udmeldt i pressen. 
 
Det skønnes at vi kommer ud af dette regnskabsår med et underskud 
omkring de kr. 20.000,00 – det skyldes b. la. tyverierne, men også at 
der vil blive udbetalt telefontilskud 2 gange i dette regnskabsår, da det 
blev glemt i regnskabsåret 2007/2008. 
 
Det blev besluttet at vi fremover tager træners/bestyrelsens kontingent 
og trænings fritagelse op som indtægt så det fremgår af regnskabet, 
hvor stor denne post er. 
 

 
PG 
 
 
 
 
 
 
 

4. Bestyrelsessammensætningen efter generalforsamlingen: 
 
LT  er på valg til denne generalforsamling, og ønsker ikke at 
genopstille. 
 
OH er på valg som næstformand og ønsker at genopstille. 
 
PG er på valg som kasserer, og genopstiller med forbehold for at 
kunne være det hele perioden.  
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5. Nyt fra formanden: 
 
Vi gennemgik arbejdsplanen for det kommende år. Selve listen bliver 
revideret af KA, som dernæst udsender den.  
 
Følgende bemærkninger til arbejdsplanen blev taget til referat: 
 
Træner træning: SP undersøger mulighed for kursus i banetegning. 
Trænertræning ønskes fortrinsvis lagt uden for trænings sæsonen. 
 
Føl prøver i Juni – der skal bookes lokaler til d. 8/6 09 
 
Afmelding af trænere efter forårssæsonen: Der vælges en fra hvert 
Hold som afleverer tingene til MB. JK følger op på den praktiske del. 
 
Mandeudvalg: Der skal laves en opfølgning på medlemmerne i 
mandeudvalget. JK tager kontakt til BA. 
 
Nyhedsbrev: Dette bliver fortsat varetaget af KA, dog er Susanne 
Pekilidi blevet ”under-redaktør”, og vil komme med forskellige indlæg. 
KA taler med Susanne 
 
Hjemmeside: 
Vores CVR – nr. skal fremgå af forsiden (gerne nederst). Det bør 
fremgå på hjemmesiden, at billederne er copyright TAK, for at 
forhindre kommercielle brug af billederne uden tilladelse. 
Der skal tjekkes op på, hvilke private telefon nr. som fremgår af 
hjemmesiden, specielt på siden hvem er hvem. 
 
Træningsstart efterår: træningen forløber i ugerne 35-47 
 
Generalforsamling:  
PG indkalder til generalforsamlingen iflg. Lovene 
 
Konstitueringsmødet efter generalforsamlingen ønskes flyttet til første 
bestyrelsesmøde i august 09. KA tjekker lovene i forretningsorden om 
dette kan lade sig gøre. 
 
Ydermere foreslå bestyrelsen at selve generalforsamlingen flyttes til 
august – så nye medlemmer også kan deltage. KA tjekker om det 
kræver ændring af vores forretningsorden. 
 
Beretningen for den kommende generalforsamling skrives af KA, til 
gennemgang på bestyrelsesmødet senest d. 25. maj 2009 
 
 

 
 
KA 
 
 
 
 
SP 
 
KA 
 
JKR 
 
 
JK 
 
 
 
 
 
 
OH/KA 
 
 
 
 
 
 
 
PG 
 
 
KA 
 
 
KA 
 
 
 
KA 
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Når regnskabet er revideret af MB, fremsendes det til bestyrelsen til 
godkendelse pr. mail. Dog kan næsten færdiggjort regnskab foreligge 
på bestyrelsesmødet d. 25. maj 2009. 
 
Andet  fra formanden: 
 
P-pladsen på den nye bane er meget fugtig i den ene ende, og skal 
laves her i foråret. 
 
Nyt Klubhus: 
Der skal ansøges om nyt klubhus, og derfor skal der nedsættes et 
byggeudvalg som kan indhente tilbud og dernæst lave et 
budgetoverslag som kan sendes til kommunen. JK og KA kontakter 
Jacob og Casper og hører om de vil være med. 
 
DGI-regler: Agilityudvalget i DGI holder møde i april måned. KA og SP 
tager til mødet for at følge op på vores opponering i mod de nye regler. 
Alle som har lyst til at deltage i mødet er velkomne. 
 
Bestyrelsen vedtog at fortsætte med at bruge de gamle DGI regler. KA 
og OH laver et oplæg som viser forskellen på reglerne fra de gamle og 
de nye. Dette oplæg lægges på hjemmesiden så medlemmerne kan se 
hvordan det er når de deltager i DGI stævner. 
 
Arrangementer: 
Der er styr på både klubmesterskab samt TAK-Cup 09. Der er 
selvfølgelig forsat ting som skal laves, men planlægningen er lang. 
Det blev foreslået at vi skal forsøge om vi kan afholde klubmester 
skabet på den nye bane så alle kan se konkurrencerne.  
 
JK har tilbudt at vi kan låne hans party telt på 3x9 meter  til vores 
arrangementer 
 

 
 
PG 
 
 
 
 
 
 
 
 
JK/KA 
 
 
 
 
KA/SP 
 
 
 
KA/OH 

6 Nyt fra udvalg: 
Arrangementsudvalget: SP undersøger muligheden for kommende 
foredragsholdere f.eks. hundeviskeren. 
 
Strukturudvalget: Der skal holdes et møde i den nærmeste fremtid. Der 
ønskes ny træningsplan for det øvet niveau, samt hvordan brugen af 
den nye bane skal foregå. 
 
Forretningsudvalg: Der skal hurtigst muligt indkaldes til et møde hvor 
efterårssæsonen skal diskuteres. Der skal fastlægges datoer for 
holdfærdiggørelse samt hvornår der udsendes girokort. 

 
SP 
 
 
KA 
 
 
 
KA 
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7. Møderække til sommeren 2009: 

 
1. Bestyrelsesmøde: 27. april 2009 – kl. 18.30 i klubhuset 
 
Pkt. til dagsorden: Foreløbigt budget for det kommende regnskabsår. 
 
2. bestyrelsesmøde: 25. maj 2009 – kl. 18.30 i klubhuset 

 
pkt. til dagsorden: Godkendelse af budget samt 
Foreløbig regnskab for 2008/2009 
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